Ректору  ФГБОУ ВО
«Башкирский государственный педагогический университет
им. М.Акмуллы»
С.Т.Сагитову

	(ФИО)

	(должность, структурное подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отпуска по уходу за ребенком

	Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет в период с «___» __________ 20 __ года по «___» __________ 20 __ года без назначения выплаты пособия по обязательному социальному страхованию до достижения ребенком возраста полутора лет в связи с назначением соответствующей выплаты другому члену семьи ________________________________.

	Свидетельство о рождении ребенка прилагаю.
Справку о назначении выплаты пособия по обязательному социальному страхованию до достижения ребенком возраста полутора лет другому члену семьи ______________________________________ прилагаю.

	(подпись)
	(ФИО)

	«       »
	20        г.

Руководитель структурного подразделения _____________ / _________________
                                                                                               (подпись)             (фамилия, инициалы)